dodatkem ke smlouvě nový termín předání díla. 

(6)  Místem provádění díla (místem plnění) je areál Věznice Pardubice, Husova 194, 

530 44 Pardubice. 

V. 
Cena díla 

(1)  Celková cena díla uvedeného v čl. III. odst. 1. smlouvy byla dohodnuta v celkové 

výši: 

včetně DPH 787 710,-   Kč 
(slovy sedmsetosmdesátsedmtisícsedmsetdeset korun českých) Kč včetně DPH 

bez DPH 651 000,- Kč 

(slovy šestsetpadesátjedentisíc korun českých) Kč bez DPH 

sazba 21% DPH 136 710,- Kč 
(slovy stotřicetšesttisícsedmsetdeset korun českých) sazba 21% DPH 

(2) Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu – cenové části nabídky zhotovitele dle přílohy 

č. 1 této smlouvy ve smyslu ustanovení § 2621 OZ. Cena díla je nejvýše přípustná, 
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla včetně